শিল্পী শাহাবুদ্দিন আহমেদের ‘শান্তি’ শীর্ষক চিত্রকর্ম প্রদর্শনী উদ্বোধন অনুষ্ঠান

ভাষণ

মাননীয় প্রধানমন্ত্রী

শেখ হাসিনা

শিল্পকলা একাডেমি, ঢাকা, সোমবার, ৫ চৈত্র ১৪২৪, ১৯ মার্চ ২০১৮

বিসমিল্লাহির রাহমানির রাহিম

অনুষ্ঠানের সভাপতি,

সহকর্মীবৃন্দ,

সাংস্কৃতিক ব্যক্তিবর্গ ও শিল্পী-কলাকুশলীবর্গ,

উপস্থিত সুধিবৃন্দ।

আসসালামু আলাইকুম এবং শুভ অপরাহ্ন।

স্বাধীনতা পদকপ্রাপ্ত বীর মুক্তিযোদ্ধা এবং আন্তর্জাতিক খ্যাতিসম্পন্ন শিল্পী শাহাবুদ্দিন আহমেদের ‘শান্তি’ শীর্ষক চিত্রকর্ম প্রদর্শনীর উদ্বোধন অনুষ্ঠানে সবাইকে শুভেচ্ছা জানাচ্ছি।